
1

国家电投集团广西电力有限公司 2024 年度第八批集中招

标公告招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团广西电力有限公司 2024 年度第八批集中招标公告项目(国家电投集

团广西桂东区域项目公司 2024-2027年送出线路、集电线路运维服务项,国家电投集团

广西电力有限公司钦州分公司所属场站 2024 年设备安全钥匙采购及安装项,广西灵山

大怀山新能源有限公司怀山风电场机组箱变防凝露改造项目)招标评标工作已经结束，

本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-369-01-国家电投集团广西桂东区域项目公司 2024-2027年送

出线路、集电线路运维服务项】

  中标人：神华联合建设有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-369-02-国家电投集团广西电力有限公司钦州分公司所属场站

2024年设备安全钥匙采购及安装项】

  中标人：珠海优特电力科技股份有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-369-03-广西灵山大怀山新能源有限公司怀山风电场机组箱变

防凝露改造项目】

  中标人：杭州鸿程科技有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 30日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-30T00:21:46+0800
	北京
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第八批集中招标公告招标中标结果公示
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第八批集中招标公告招标中标结果公示


		26cfd508fc564a5d884b3c5b3af9bf57
	2024-07-30T00:21:48+0800
	北京
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第八批集中招标公告招标中标结果公示
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第八批集中招标公告招标中标结果公示




